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XXV TRIATLÓN VILA DE ALLARIZ 
CLASIFICACIÓN XERAL 

 
OFICIAIS 
 

                                          DATA:  22/08/2014  

Delegado técnico: Roi Cuba   Inscrit@s 150 

Xuíz árbitro: Javier Fernández   Remataron 143 

Responsable de oficiais: Javier Fernández  Retirad@s 2 

  Descalificad@s 0 

XURADO DE COMPETICIÓN Non presentad@s 5 

    

- Roi Cuba- DT 
- Ánxeles Otero-FEGATRI 
- Jacobo Mosquera-AXA Agencia Garriga- 

  

DISTANCIAS 
 

Natación  0,75km Ciclismo 24km Carreira  5,5km 

 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube Cat./Posto T. META Natación  P.- Ciclismo  P.- Carreira  

1 70 MONTES SANCHEZ CESAR CLUB TRIATLON CORUÑA ABM  1:11:09 9 0:11:29 - 2 0:39:51 - 2 0:19:49 

2 68 HOUT VARELA FADY CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 1 1:11:17 4 0:10:58 - 5 0:40:25 - 3 0:19:54 

3 47 FERNANDEZ MOLDES JUAN FRANCISC CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI ABM  1:11:24 12 0:11:35 - 1 0:39:50 - 6 0:19:59 

4 13 LOUSA REGUEIRO EMILIO JOSE ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  V1M 2 1:11:41 10 0:11:30 - 3 0:39:57 - 8 0:20:14 

5 102 RODRIGUEZ PAZ ALEXANDRE TRIATLON MORRAZO ABM  1:12:33 13 0:11:42 - 7 0:41:03 - 1 0:19:48 

6 12 FERNANDEZ VAZQUEZ OSCAR ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  ABM  1:12:43 20 0:12:27 - 4 0:40:17 - 5 0:19:59 

7 59 RODRIGUEZ SANCHEZ BRAIS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  1:13:24 3 0:10:54 - 8 0:41:10 - 16 0:21:20 

8 101 PEREZ VIEITES DIEGO TRIATLON MORRAZO ABM  1:14:31 19 0:12:17 - 16 0:42:16 - 4 0:19:58 

9 63 CREGO FERNANDEZ JACOBO CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM  1:14:38 26 0:13:00 - 11 0:41:19 - 10 0:20:19 

10 64 OLIVEIRA BOGA SERGIO CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM  1:14:48 25 0:12:50 - 12 0:41:40 - 9 0:20:18 

11 48 GINES BLANCO PEDRO ALBERT CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI ABM  1:14:57 28 0:13:13 - 10 0:41:18 - 11 0:20:26 

12 30 VILA CID MARCOS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:15:15 1 0:09:35 - 20 0:42:55 - 51 0:22:45 



XXV Triatlón Vila de Allariz 
Páxina 2 de 13 

 

 

 

 

13 27 SOTO VAZQUEZ ROMULO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:15:58 39 0:14:00 - 6 0:40:32 - 19 0:21:26 

14 50 BAYON MELEIRO NICOLAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 3 1:16:02 6 0:11:19 - 13 0:41:42 - 59 0:23:01 

15 61 PRADO FERNANDEZ CARLOS MANUE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE V1M 4 1:16:21 34 0:13:29 - 9 0:41:14 - 25 0:21:38 

16 107 CRESPO FERREIROA AGUSTÍN TRINITY TRIATLON ABM  1:16:31 22 0:12:44 - 15 0:42:09 - 26 0:21:38 

17 100 GOMEZ ALONSO IAGO TRIATLON MORRAZO ABM  1:17:03 24 0:12:49 - 14 0:41:58 - 40 0:22:16 

18 62 FONTAO AGEITOS FRANCISCO JAVI CLUB NATACION RIVEIRA V1M 5 1:17:41 5 0:11:14 - 23 0:43:26 - 60 0:23:01 

19 58 RAMOS BOTANA JAVIER CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 6 1:18:16 72 0:15:30 - 19 0:42:44 - 7 0:20:02 

20 87 TIZON DAVILA JAIME DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ABM  1:18:24 31 0:13:22 - 21 0:43:05 - 32 0:21:57 

21 80 HERNANDEZ ALFAGE ALEJANDRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 7 1:18:33 2 0:10:49 - 28 0:44:12 - 68 0:23:32 

22 40 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS C. TRIATLON OURENSE V1M 8 1:18:51 65 0:15:02 - 17 0:42:22 - 21 0:21:27 

23 39 MARTIN ALVAREZ ESTEBAN C. TRIATLON OURENSE ABM  1:18:59 30 0:13:18 - 29 0:44:15 - 20 0:21:26 

24 149 VILA DIEGUEZ OSCAR Licenza de 1 día ABM  1:19:30 11 0:11:30 - 42 0:45:31 - 45 0:22:29 

25 21 GOMEZ VILA ALBERTO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:19:47 38 0:13:59 - 30 0:44:19 - 23 0:21:29 

26 37 GONZALEZ GONZALEZ DIEGO C. TRIATLON OURENSE ABM  1:20:27 80 0:15:40 - 22 0:43:25 - 17 0:21:22 

27 18 DE ANTA LORENZO JAVIER AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:20:29 91 0:16:14 - 18 0:42:34 - 28 0:21:41 

28 19 FERNANDEZ ALBERTE GONZALO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:20:36 52 0:14:36 - 38 0:45:15 - 12 0:20:45 

29 76 CRESPO PAZOS ENRIQUE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  1:20:47 46 0:14:21 - 27 0:44:12 - 39 0:22:14 

30 75 CORTIZO BOULLOSA MIGUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  1:20:55 58 0:14:48 - 24 0:43:35 - 48 0:22:32 

31 148 VILA CID DIEGO Licenza de 1 día ABM  1:21:06 16 0:12:06 - 32 0:44:26 - 95 0:24:34 

32 49 SEOANE ESTEVEZ ANTONIO ABEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAI V1M 9 1:21:24 8 0:11:29 - 50 0:46:13 - 75 0:23:42 

33 55 GARCIA VILAS  SANTIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 10 1:21:45 59 0:14:53 - 33 0:44:39 - 37 0:22:13 

34 128 LOSADA MIRANDA JOSE ANTONIO Licenza de 1 día ABM  1:21:46 87 0:15:59 - 35 0:44:54 - 15 0:20:53 

35 32 PIÑEIRO PEREZ ARMANDO BIKESTRADA TRIATLON V1M 11 1:21:48 18 0:12:09 - 44 0:45:41 - 83 0:23:58 

36 95 VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID TRI OURENSE V1M 12 1:21:55 49 0:14:30 - 31 0:44:24 - 61 0:23:01 

37 25 RODRIGUEZ SARMIEN JAVIER AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI V1M 13 1:21:56 56 0:14:45 - 36 0:45:09 - 34 0:22:02 

38 15 ANTAS CANNAS RAFAEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI V1M 14 1:22:09 47 0:14:23 - 41 0:45:22 - 43 0:22:24 

39 31 PAZ BERMUDEZ ANGEL BIKESTRADA TRIATLON V1M 15 1:22:44 23 0:12:45 - 56 0:46:57 - 62 0:23:02 
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40 54 FARIÑAS PERTIERRA FRANCISCO JOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  1:22:49 75 0:15:35 - 51 0:46:26 - 14 0:20:48 

41 29 VAZQUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI V1M 16 1:23:15 69 0:15:14 - 34 0:44:47 - 65 0:23:14 

42 90 GOMES DE MACÊDO ANDRE LUIZ TRI OURENSE V1M 17 1:23:17 21 0:12:37 - 47 0:46:01 - 97 0:24:39 

43 7 VILLAR ZAMUZ MAR TRIATLON MORRAZO ABF 1 1:23:41 32 0:13:26 - 40 0:45:17 - 102 0:24:58 

44 147 VEGA DE LAS HERAS DAMIáN Licenza de 1 día V1M 18 1:24:10 73 0:15:30 - 52 0:46:27 - 36 0:22:13 

45 43 RIVERO FERNANDEZ MANUEL JESUS C. TRIATLON OURENSE V1M  1:24:12 54 0:14:41 - 43 0:45:32 - 85 0:23:59 

46 84 CID CENDOYA JON DELTECO EIBAR TRIATLOI TALDEA ABM  1:24:14 42 0:14:09 - 76 0:48:23 - 29 0:21:42 

47 94 VALENCIA RODRIGUE FERNANDO TRI OURENSE ABM  1:24:17 33 0:13:26 - 48 0:46:04 - 99 0:24:47 

48 81 SALGADO LOSADA ANXO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  1:24:37 86 0:15:59 - 26 0:44:09 - 92 0:24:29 

49 86 PICON ESPIÑO ROBERTO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ABM  1:24:41 44 0:14:18 - 71 0:47:53 - 47 0:22:30 

50 97 POLO GUNDIN MANUEL TRIATLON FERROL V1M 19 1:24:55 41 0:14:07 - 78 0:48:38 - 35 0:22:10 

51 83 DE VEGA SANCHEZ ROBERTO CLUB TRIATLON SALAMANCA V1M 20 1:25:01 50 0:14:32 - 68 0:47:36 - 54 0:22:53 

52 17 CERDEIRA PEREZ JOSE ANTONIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI V1M 21 1:25:05 106 0:17:27 - 37 0:45:15 - 42 0:22:23 

53 127 LOPEZ RODRIGUEZ JOSE RAMON Licenza de 1 día V1M 22 1:25:15 40 0:14:06 - 67 0:47:35 - 69 0:23:34 

54 93 IGLESIAS FUERTES VICTOR  TRI OURENSE ABM  1:25:18 83 0:15:57 - 65 0:47:30 - 31 0:21:51 

55 45 SANCHEZ VALENCIA DANIEL C. TRIATLON OURENSE ABM  1:25:24 61 0:14:54 - 70 0:47:44 - 52 0:22:46 

56 34 ZOBRA LOJO PABLO BIKESTRADA TRIATLON ABM  1:25:24 71 0:15:26 - 57 0:47:01 - 56 0:22:57 

57 111 BLANCO FERNANDEZ PABLO Licenza de 1 día V1M 23 1:25:29 113 0:17:53 - 109 0:51:48 - 13 0:20:46 

58 65 CAAMAÑO BEIRO JUAN CARLOS CLUB TEAM SPORT SPIRIT V1M 24 1:25:41 43 0:14:14 - 58 0:47:05 - 90 0:24:22 

59 106 CARRASCO DIEGO ASIER TRIGOI T.T. ABM  1:25:52 45 0:14:19 - 72 0:47:53 - 72 0:23:40 

60 33 SANTOS CEA ALBERTO BIKESTRADA TRIATLON ABM  1:25:52 81 0:15:49 - 73 0:48:04 - 33 0:21:59 

61 82 SANCHEZ MENDEZ FRANCISCO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  1:25:53 88 0:16:01 - 25 0:44:08 - 113 0:25:44 

62 6 PARIENTE BAGLIETTO SONIA TRIATLON MORRAZO ABF 2 1:25:58 14 0:11:47 - 94 0:50:30 - 74 0:23:41 

63 67 GARCIA VIÑAS ROBERTO CLUB TRIATLON CORUÑA ABM  1:26:00 7 0:11:24 - 97 0:50:40 - 81 0:23:56 

64 144 SANTOS RIVAS PAULINO Licenza de 1 día ABM  1:26:11 103 0:16:58 - 39 0:45:15 - 84 0:23:58 

65 36 DELGADO RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE V1M 25 1:26:14 93 0:16:25 - 49 0:46:11 - 71 0:23:38 

66 103 GOLPE IGLESIAS JOSE ANTONIO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR ABM  1:26:23 29 0:13:16 - 79 0:48:39 - 91 0:24:28 
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67 117 DOMINGUEZ FERNáN LUIS ALBERTO Licenza de 1 día ABM  1:26:25 48 0:14:28 - 64 0:47:28 - 93 0:24:29 

68 126 LAMAS LIEB FEDERICO Licenza de 1 día ABM  1:26:26 98 0:16:34 - 54 0:46:30 - 66 0:23:22 

69 114 CALVO VAZQUEZ LUIS Licenza de 1 día ABM  1:26:26 17 0:12:07 - 99 0:50:52 - 67 0:23:27 

70 42 PEREZ RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE V1M 26 1:26:27 109 0:17:33 - 62 0:47:26 - 22 0:21:28 

71 150 VILA FERNANDEZ JORGE Licenza de 1 día ABM  1:26:42 85 0:15:58 - 55 0:46:48 - 82 0:23:56 

72 24 REZA MONTENEGRO MARCIAL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:26:48 68 0:15:10 - 61 0:47:25 - 88 0:24:13 

73 16 CAMPOS SANTIAGO ANGEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:26:59 111 0:17:46 - 66 0:47:33 - 27 0:21:40 

74 99 UBEDA GONZALEZ JAVIER TRIATLON LUGONES ABM  1:27:12 51 0:14:34 - 84 0:49:40 - 57 0:22:58 

75 129 MARTíNEZ GIGIRíN FéLIX Licenza de 1 día ABM  1:27:18 53 0:14:38 - 69 0:47:43 - 101 0:24:57 

76 38 LOPEZ DE LETONA SA PABLO C. TRIATLON OURENSE ABM  1:27:21 35 0:13:34 - 53 0:46:29 - 130 0:27:18 

77 52 COSTA PEREIRA MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  1:27:25 114 0:17:56 - 59 0:47:15 - 38 0:22:14 

78 46 BLANCO FERNANDEZ JUAN BENITO C.T. TRISCHOOL CUENCA V1M 27 1:27:34 96 0:16:33 - 83 0:49:38 - 18 0:21:23 

79 26 SOTO PEREZ VICTOR  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:27:46 37 0:13:55 - 81 0:48:51 - 103 0:25:00 

80 5 DIAZ FANJUL VANESA TRIATLON LUGONES ABF 3 1:28:17 27 0:13:08 - 82 0:48:58 - 117 0:26:11 

81 91 GOMEZ IGLESIAS JOSE JAVIER TRI OURENSE V1M 28 1:28:45 135 0:21:20 - 45 0:45:55 - 24 0:21:30 

82 137 PRESAS FARALDO DOMINGO  Licenza de 1 día ABM  1:28:56 76 0:15:37 - 131 0:57:13 - 63 0:23:13 

83 113 CABO AREOSO JOSé ANTONIO Licenza de 1 día V1M 29 1:29:31 97 0:16:33 - 88 0:50:02 - 55 0:22:56 

84 11 ASENSIO CAMPAZAS ALBERTO CARLO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  ABM  1:29:35 130 0:19:46 - 63 0:47:27 - 41 0:22:22 

85 1 FERNANDEZ FONTENL IRIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  ABF 4 1:29:36 67 0:15:07 - 100 0:50:54 - 70 0:23:35 

86 142 SANCHEZ ALONSO UXIO  Licenza de 1 día V1M 30 1:29:51 77 0:15:37 - 91 0:50:21 - 80 0:23:53 

87 51 CHAO FERNANDEZ NICOLAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  1:29:54 62 0:14:55 - 104 0:51:13 - 77 0:23:46 

88 105 HERVES BLANCO JOSE TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR ABM  1:29:56 125 0:19:20 - 60 0:47:23 - 64 0:23:13 

89 2 ALVAREZ RODRIGUEZ PATRICIA AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABF 5 1:30:01 64 0:15:00 - 98 0:50:48 - 87 0:24:13 

90 96 VIDAL GARCIA DAVID TRI OURENSE ABM  1:30:09 95 0:16:29 - 87 0:49:58 - 76 0:23:42 

91 116 DIAZ PAZ VICTOR F. Licenza de 1 día ABM  1:30:11 82 0:15:56 - 46 0:46:00 - 96 0:24:35 

92 22 LORENZO ALVAREZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:30:19 108 0:17:30 - 77 0:48:32 - 89 0:24:17 

93 136 PEREZ VAZQUEZ JOSE BENITO Licenza de 1 día ABM  1:30:28 84 0:15:57 - 74 0:48:06 - 120 0:26:25 
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94 130 MIRA FERNáNDEZ JOSé Licenza de 1 día V1M 31 1:30:43 120 0:18:23 - 95 0:50:38 - 30 0:21:42 

95 74 CONTRERAS AMOEDO JAVIER CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 32 1:31:06 63 0:14:57 - 101 0:51:00 - 104 0:25:09 

96 57 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  1:31:20 110 0:17:44 - 75 0:48:12 - 109 0:25:24 

97 146 VáZQUEZ VáZQUEZ ÓSCAR Licenza de 1 día ABM  1:31:26 107 0:17:27 - 80 0:48:42 - 107 0:25:17 

98 79 GOMEZ ALVAREZ JUAN ANTONIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM  1:31:47 116 0:18:09 - 96 0:50:38 - 58 0:23:00 

99 88 OGANDO ESPANTOSO ALVARO GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRA V1M 33 1:31:57 94 0:16:26 - 86 0:49:52 - 110 0:25:39 

100 20 FERREIRO DEAÑO ALFREDO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:32:00 112 0:17:52 - 106 0:51:38 - 46 0:22:30 

101 56 MERA ALONSO JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 34 1:32:38 119 0:18:20 - 93 0:50:30 - 78 0:23:48 

102 71 RUBIO GARCIA ANTONIO CLUB TRIATLON CORUÑA ABM  1:32:41 101 0:16:51 - 113 0:52:57 - 53 0:22:53 

103 115 CASAS GONZáLEZ DANIEL Licenza de 1 día ABM  1:32:51 78 0:15:38 - 105 0:51:29 - 112 0:25:44 

104 140 RODRIGUEZ BUESA DANIEL  Licenza de 1 día ABM  1:33:39 89 0:16:04 - 85 0:49:45 - 134 0:27:50 

105 122 GALLO FERNáNDEZ JULIO MANUEL Licenza de 1 día V1M 35 1:33:39 124 0:19:16 - 108 0:51:47 - 50 0:22:36 

106 110 BAñOBRE ANIDOS VICENTE Licenza de 1 día ABM  1:34:01 60 0:14:53 - 111 0:52:40 - 121 0:26:28 

107 23 MOSQUERA ALVAREZ JACOBO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI ABM  1:34:17 66 0:15:05 - 119 0:54:02 - 105 0:25:10 

108 60 ROMERO ONS SANTIAGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM  1:34:43 57 0:14:47 - 112 0:52:46 - 128 0:27:10 

109 109 ALVAR DACOSTA FRANCISCO Licenza de 1 día ABM  1:34:43 104 0:17:09 - 110 0:52:19 - 106 0:25:15 

110 120 FERRERAS PRADO ROBERTO Licenza de 1 día ABM  1:35:10 99 0:16:38 - 118 0:54:00 - 94 0:24:32 

111 118 FEAL SALIDO ALBERTO Licenza de 1 día V1M 36 1:35:26 122 0:19:06 - 89 0:50:04 - 119 0:26:16 

112 134 PABLOS MALDONADO JOSé DAVID Licenza de 1 día ABM  1:35:42 132 0:19:56 - 102 0:51:06 - 98 0:24:40 

113 112 BUYOLO FREITAS SERGI Licenza de 1 día V1M 37 1:35:45 123 0:19:15 - 92 0:50:26 - 116 0:26:04 

114 44 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS  C. TRIATLON OURENSE V1M 38 1:35:59 121 0:18:48 - 103 0:51:07 - 115 0:26:04 

115 143 SÁNCHEZ MOURAZOS CLAUDIO  Licenza de 1 día ABM  1:36:21 142 0:23:48 - 90 0:50:07 - 44 0:22:26 

116 98 DELGADO TRAPIELLA FRANCISCO TRIATLON LUGONES V1M 39 1:36:37 90 0:16:08 - 117 0:54:00 - 122 0:26:29 

117 35 ARAUJO DOMINGUEZ  MODESTO C. TRIATLON OURENSE V1M 40 1:36:43 128 0:19:40 - 107 0:51:40 - 108 0:25:23 

118 78 GIACONE ARAYA MARIANO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 41 1:37:28 74 0:15:31 - 120 0:54:34 - 133 0:27:23 

119 89 BUGUEIRO GONZALEZ LUIS ALBERTO TRI OURENSE V1M 42 1:37:34 126 0:19:21 - 123 0:55:38 - 49 0:22:35 

120 123 GARCIA CASTIÑEIRA DANIEL Licenza de 1 día V1M 43 1:37:36 15 0:11:59 - 133 0:58:19 - 131 0:27:18 
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121 4 DE LA RUBIA MORAN MARIA INDEPENDIENTE V1F 1 1:37:54 55 0:14:42 - 126 0:55:49 - 132 0:27:23 

122 72 ALVAREZ BLANCO FERNANDO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 44 1:38:02 70 0:15:20 - 129 0:56:28 - 118 0:26:14 

123 9 CID SANTOS ROCIO Licenza de 1 día ABF 7 1:38:18 105 0:17:26 - 116 0:53:43 - 127 0:27:09 

124 145 SUAREZ GARCIA JOSE PIO Licenza de 1 día V1M 45 1:38:19 129 0:19:41 - 122 0:54:58 - 73 0:23:40 

125 138 REDON CIURANA MIGUEL Licenza de 1 día ABM  1:38:30 92 0:16:22 - 130 0:56:28 - 111 0:25:40 

126 73 ALVAREZ RICO JORGE ANTONI CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 46 1:39:40 115 0:18:01 - 124 0:55:46 - 114 0:25:53 

127 119 FERNANDEZ RODRIGU ANTONIO Licenza de 1 día ABM  1:39:40 102 0:16:57 - 125 0:55:49 - 125 0:26:54 

128 85 CID GARCIA EDUARDO DELTECO EIBAR TRIATLOI TALDEA V1M 47 1:40:38 137 0:22:01 - 121 0:54:48 - 79 0:23:49 

129 53 FARIAS FORNEIRO PATRICIO CRUZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM  1:41:09 118 0:18:20 - 127 0:56:18 - 123 0:26:31 

130 131 MUÑOZ SORIANO GUSTAVO Licenza de 1 día ABM  1:41:46 134 0:20:33 - 128 0:56:24 - 100 0:24:49 

131 8 ORBE ZARATE DANIELA ALEXA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR ABF 8 1:42:31 133 0:20:32 - 114 0:53:32 - 135 0:28:27 

132 141 SANCHEZ ALONSO FELIX Licenza de 1 día V1M 48 1:43:02 139 0:22:41 - 115 0:53:35 - 124 0:26:46 

133 108 AACHATI AMINE Licenza de 1 día ABM  1:43:51 127 0:19:32 - 135 1:00:09 - 86 0:24:10 

134 135 PARADA ROMERO GERALD LUCAS Licenza de 1 día ABM  1:49:42 136 0:21:59 - 136 1:00:31 - 129 0:27:12 

135 10 OUTEIRIÑO CASTRO MONICA Licenza de 1 día ABF 9 1:49:52 143 0:25:24 - 132 0:57:29 - 126 0:26:59 

136 121 FIGUEIREDO PEREZ ROBERTO Licenza de 1 día ABM  1:51:46 100 0:16:40 - 138 1:03:23 - 136 0:31:43 

137 124 HERMIDA BARREIRO MANUEL Licenza de 1 día ABM  1:57:34 144 0:26:22 - 134 0:59:04 - 137 0:32:08 

138 139 RIONEGRO FERNáNDE EDMUNDO Licenza de 1 día V1M 49 1:58:31 140 0:22:42 - 137 1:02:43 - 139 0:33:06 

139 133 ORTIZ ANDRéS MIGUEL ÁNGEL Licenza de 1 día ABM  2:02:28 131 0:19:51 - 140 1:08:19 - 141 0:34:18 

140 132 NOGUEIRAS MASCAR RAFAEL Licenza de 1 día V1M 50 2:03:48 79 0:15:39 - 142 1:11:53 - 142 0:36:16 

141 69 IGLESIAS LOPEZ RAUL Licenza de 1 día V1M 51 2:04:23 141 0:23:41 - 139 1:07:50 - 138 0:32:52 

142 77 ESTEVEZ RODRIGO ARTURO LUIS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1M 52 2:06:21 117 0:18:10 - 141 1:09:53 - 143 0:38:18 

143 3 CHAVEZ VAZQUEZ MARIA GUADAL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI V1F 2 2:08:26 138 0:22:37 - 143 1:12:17 - 140 0:33:32 
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS 
 

VETERANA FEMENINA 
 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 4 DE LA RUBIA MORAN MARIA INDEPENDIENTE 1:37:54 

2 3 CHAVEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUP AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 2:08:26 

 
 

VETERANA MASCULINA 
 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 68 HOUT VARELA FADY CLUB TRIATLON CORUÑA 1:11:17 

2 13 LOUSA REGUEIRO EMILIO JOSE ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  1:11:41 

3 50 BAYON MELEIRO NICOLAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:16:02 

4 61 PRADO FERNANDEZ CARLOS MANUE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 1:16:21 

5 62 FONTAO AGEITOS FRANCISCO JAVI CLUB NATACION RIVEIRA 1:17:41 

6 58 RAMOS BOTANA JAVIER CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:18:16 

7 80 HERNANDEZ ALFAGEME ALEJANDRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:18:33 

8 40 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS C. TRIATLON OURENSE 1:18:51 

9 49 SEOANE ESTEVEZ ANTONIO ABEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 1:21:24 

10 55 GARCIA VILAS  SANTIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:21:45 

11 32 PIÑEIRO PEREZ ARMANDO BIKESTRADA TRIATLON 1:21:48 

12 95 VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID TRI OURENSE 1:21:55 

13 25 RODRIGUEZ SARMIENTO JAVIER AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:21:56 

14 15 ANTAS CANNAS RAFAEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:22:09 

15 31 PAZ BERMUDEZ ANGEL BIKESTRADA TRIATLON 1:22:44 

16 29 VAZQUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:23:15 

17 90 GOMES DE MACÊDO ANDRE LUIZ TRI OURENSE 1:23:17 

18 147 VEGA DE LAS HERAS DAMIáN Licenza de 1 día 1:24:10 

19 97 POLO GUNDIN MANUEL TRIATLON FERROL 1:24:55 

20 83 DE VEGA SANCHEZ ROBERTO CLUB TRIATLON SALAMANCA 1:25:01 

21 17 CERDEIRA PEREZ JOSE ANTONIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:25:05 

22 127 LOPEZ RODRIGUEZ JOSE RAMON Licenza de 1 día 1:25:15 

23 111 BLANCO FERNANDEZ PABLO Licenza de 1 día 1:25:29 

24 65 CAAMAÑO BEIRO JUAN CARLOS CLUB TEAM SPORT SPIRIT 1:25:41 

25 36 DELGADO RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE 1:26:14 

26 42 PEREZ RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE 1:26:27 

27 46 BLANCO FERNANDEZ JUAN BENITO C.T. TRISCHOOL CUENCA 1:27:34 

28 91 GOMEZ IGLESIAS JOSE JAVIER TRI OURENSE 1:28:45 

29 113 CABO AREOSO JOSé ANTONIO Licenza de 1 día 1:29:31 

30 142 SANCHEZ ALONSO UXIO  Licenza de 1 día 1:29:51 

31 130 MIRA FERNáNDEZ JOSé Licenza de 1 día 1:30:43 

32 74 CONTRERAS AMOEDO JAVIER CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:31:06 

33 88 OGANDO ESPANTOSO ALVARO GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRA 1:31:57 

34 56 MERA ALONSO JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:32:38 
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35 122 GALLO FERNáNDEZ JULIO MANUEL Licenza de 1 día 1:33:39 

36 118 FEAL SALIDO ALBERTO Licenza de 1 día 1:35:26 

37 112 BUYOLO FREITAS SERGI Licenza de 1 día 1:35:45 

38 44 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS  C. TRIATLON OURENSE 1:35:59 

39 98 DELGADO TRAPIELLA FRANCISCO TRIATLON LUGONES 1:36:37 

40 35 ARAUJO DOMINGUEZ  MODESTO C. TRIATLON OURENSE 1:36:43 

41 78 GIACONE ARAYA MARIANO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:37:28 

42 89 BUGUEIRO GONZALEZ LUIS ALBERTO TRI OURENSE 1:37:34 

43 123 GARCIA CASTIÑEIRA DANIEL Licenza de 1 día 1:37:36 

44 72 ALVAREZ BLANCO FERNANDO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:38:02 

45 145 SUAREZ GARCIA JOSE PIO Licenza de 1 día 1:38:19 

46 73 ALVAREZ RICO JORGE ANTONI CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:39:40 

47 85 CID GARCIA EDUARDO DELTECO EIBAR TRIATLOI TALDEA 1:40:38 

48 141 SANCHEZ ALONSO FELIX Licenza de 1 día 1:43:02 

49 139 RIONEGRO FERNáNDEZ EDMUNDO Licenza de 1 día 1:58:31 

50 132 NOGUEIRAS MASCAREÑAS RAFAEL Licenza de 1 día 2:03:48 

51 69 IGLESIAS LOPEZ RAUL Licenza de 1 día 2:04:23 

52 77 ESTEVEZ RODRIGO ARTURO LUIS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:06:21 

 
 

ABSOLUTA FEMENINA 
 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 7 VILLAR ZAMUZ MAR TRIATLON MORRAZO 1:23:41 

2 6 PARIENTE BAGLIETTO SONIA TRIATLON MORRAZO 1:25:58 

3 5 DIAZ FANJUL VANESA TRIATLON LUGONES 1:28:17 

4 1 FERNANDEZ FONTENLA IRIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  1:29:36 

5 2 ALVAREZ RODRIGUEZ PATRICIA AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:30:01 

6 4 DE LA RUBIA MORAN MARIA INDEPENDIENTE 1:37:54 

7 9 CID SANTOS ROCIO Licenza de 1 día 1:38:18 

8 8 ORBE ZARATE DANIELA ALEXAND TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 1:42:31 

9 10 OUTEIRIÑO CASTRO MONICA Licenza de 1 día 1:49:52 

10 3 CHAVEZ VAZQUEZ MARIA GUADALUP AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 2:08:26 

 
 

ABSOLUTA MASCULINA 
 

Posto Dorsal Apelidos Nome Clube T. META 

1 70 MONTES SANCHEZ CESAR CLUB TRIATLON CORUÑA 1:11:09 

2 68 HOUT VARELA FADY CLUB TRIATLON CORUÑA 1:11:17 

3 47 FERNANDEZ MOLDES JUAN FRANCISC CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 1:11:24 

4 13 LOUSA REGUEIRO EMILIO JOSE ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  1:11:41 

5 102 RODRIGUEZ PAZ ALEXANDRE TRIATLON MORRAZO 1:12:33 

6 12 FERNANDEZ VAZQUEZ OSCAR ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  1:12:43 

7 59 RODRIGUEZ SANCHEZ BRAIS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:13:24 

8 101 PEREZ VIEITES DIEGO TRIATLON MORRAZO 1:14:31 
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9 63 CREGO FERNANDEZ JACOBO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1:14:38 

10 64 OLIVEIRA BOGA SERGIO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1:14:48 

11 48 GINES BLANCO PEDRO ALBERTO CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 1:14:57 

12 30 VILA CID MARCOS AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:15:15 

13 27 SOTO VAZQUEZ ROMULO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:15:58 

14 50 BAYON MELEIRO NICOLAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:16:02 

15 61 PRADO FERNANDEZ CARLOS MANUE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 1:16:21 

16 107 CRESPO FERREIROA AGUSTÍN TRINITY TRIATLON 1:16:31 

17 100 GOMEZ ALONSO IAGO TRIATLON MORRAZO 1:17:03 

18 62 FONTAO AGEITOS FRANCISCO JAVI CLUB NATACION RIVEIRA 1:17:41 

19 58 RAMOS BOTANA JAVIER CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:18:16 

20 87 TIZON DAVILA JAIME DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1:18:24 

21 80 HERNANDEZ ALFAGEME ALEJANDRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:18:33 

22 40 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS C. TRIATLON OURENSE 1:18:51 

23 39 MARTIN ALVAREZ ESTEBAN C. TRIATLON OURENSE 1:18:59 

24 149 VILA DIEGUEZ OSCAR Licenza de 1 día 1:19:30 

25 21 GOMEZ VILA ALBERTO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:19:47 

26 37 GONZALEZ GONZALEZ DIEGO C. TRIATLON OURENSE 1:20:27 

27 18 DE ANTA LORENZO JAVIER AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:20:29 

28 19 FERNANDEZ ALBERTE GONZALO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:20:36 

29 76 CRESPO PAZOS ENRIQUE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:20:47 

30 75 CORTIZO BOULLOSA MIGUEL CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:20:55 

31 148 VILA CID DIEGO Licenza de 1 día 1:21:06 

32 49 SEOANE ESTEVEZ ANTONIO ABEL CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 1:21:24 

33 55 GARCIA VILAS  SANTIAGO CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:21:45 

34 128 LOSADA MIRANDA JOSE ANTONIO Licenza de 1 día 1:21:46 

35 32 PIÑEIRO PEREZ ARMANDO BIKESTRADA TRIATLON 1:21:48 

36 95 VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID TRI OURENSE 1:21:55 

37 25 RODRIGUEZ SARMIENTO JAVIER AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:21:56 

38 15 ANTAS CANNAS RAFAEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:22:09 

39 31 PAZ BERMUDEZ ANGEL BIKESTRADA TRIATLON 1:22:44 

40 54 FARIÑAS PERTIERRA FRANCISCO JOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:22:49 

41 29 VAZQUEZ MARTINEZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:23:15 

42 90 GOMES DE MACÊDO ANDRE LUIZ TRI OURENSE 1:23:17 

43 147 VEGA DE LAS HERAS DAMIáN Licenza de 1 día 1:24:10 

44 43 RIVERO FERNANDEZ MANUEL JESUS C. TRIATLON OURENSE 1:24:12 

45 84 CID CENDOYA JON DELTECO EIBAR TRIATLOI TALDEA 1:24:14 

46 94 VALENCIA RODRIGUEZ FERNANDO TRI OURENSE 1:24:17 

47 81 SALGADO LOSADA ANXO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:24:37 

48 86 PICON ESPIÑO ROBERTO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 1:24:41 

49 97 POLO GUNDIN MANUEL TRIATLON FERROL 1:24:55 

50 83 DE VEGA SANCHEZ ROBERTO CLUB TRIATLON SALAMANCA 1:25:01 

51 17 CERDEIRA PEREZ JOSE ANTONIO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:25:05 

52 127 LOPEZ RODRIGUEZ JOSE RAMON Licenza de 1 día 1:25:15 

53 93 IGLESIAS FUERTES VICTOR  TRI OURENSE 1:25:18 
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54 45 SANCHEZ VALENCIA DANIEL C. TRIATLON OURENSE 1:25:24 

55 34 ZOBRA LOJO PABLO BIKESTRADA TRIATLON 1:25:24 

56 111 BLANCO FERNANDEZ PABLO Licenza de 1 día 1:25:29 

57 65 CAAMAÑO BEIRO JUAN CARLOS CLUB TEAM SPORT SPIRIT 1:25:41 

58 106 CARRASCO DIEGO ASIER TRIGOI T.T. 1:25:52 

59 33 SANTOS CEA ALBERTO BIKESTRADA TRIATLON 1:25:52 

60 82 SANCHEZ MENDEZ FRANCISCO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:25:53 

61 67 GARCIA VIÑAS ROBERTO CLUB TRIATLON CORUÑA 1:26:00 

62 144 SANTOS RIVAS PAULINO Licenza de 1 día 1:26:11 

63 36 DELGADO RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE 1:26:14 

64 103 GOLPE IGLESIAS JOSE ANTONIO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 1:26:23 

65 117 DOMINGUEZ FERNáNDEZ LUIS ALBERTO Licenza de 1 día 1:26:25 

66 126 LAMAS LIEB FEDERICO Licenza de 1 día 1:26:26 

67 114 CALVO VAZQUEZ LUIS Licenza de 1 día 1:26:26 

68 42 PEREZ RODRIGUEZ IGNACIO C. TRIATLON OURENSE 1:26:27 

69 150 VILA FERNANDEZ JORGE Licenza de 1 día 1:26:42 

70 24 REZA MONTENEGRO MARCIAL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:26:48 

71 16 CAMPOS SANTIAGO ANGEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:26:59 

72 99 UBEDA GONZALEZ JAVIER TRIATLON LUGONES 1:27:12 

73 129 MARTíNEZ GIGIRíN FéLIX Licenza de 1 día 1:27:18 

74 38 LOPEZ DE LETONA SANCHEZ PABLO C. TRIATLON OURENSE 1:27:21 

75 52 COSTA PEREIRA MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:27:25 

76 46 BLANCO FERNANDEZ JUAN BENITO C.T. TRISCHOOL CUENCA 1:27:34 

77 26 SOTO PEREZ VICTOR  AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:27:46 

78 91 GOMEZ IGLESIAS JOSE JAVIER TRI OURENSE 1:28:45 

79 137 PRESAS FARALDO DOMINGO  Licenza de 1 día 1:28:56 

80 113 CABO AREOSO JOSé ANTONIO Licenza de 1 día 1:29:31 

81 11 ASENSIO CAMPAZAS ALBERTO CARLO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  1:29:35 

82 142 SANCHEZ ALONSO UXIO  Licenza de 1 día 1:29:51 

83 51 CHAO FERNANDEZ NICOLAS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:29:54 

84 105 HERVES BLANCO JOSE TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 1:29:56 

85 96 VIDAL GARCIA DAVID TRI OURENSE 1:30:09 

86 116 DIAZ PAZ VICTOR F. Licenza de 1 día 1:30:11 

87 22 LORENZO ALVAREZ JOSE MANUEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:30:19 

88 136 PEREZ VAZQUEZ JOSE BENITO Licenza de 1 día 1:30:28 

89 130 MIRA FERNáNDEZ JOSé Licenza de 1 día 1:30:43 

90 74 CONTRERAS AMOEDO JAVIER CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:31:06 

91 57 OTERO LEDO MARCOS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:31:20 

92 146 VáZQUEZ VáZQUEZ ÓSCAR Licenza de 1 día 1:31:26 

93 79 GOMEZ ALVAREZ JUAN ANTONIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:31:47 

94 88 OGANDO ESPANTOSO ALVARO GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRA 1:31:57 

95 20 FERREIRO DEAÑO ALFREDO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:32:00 

96 56 MERA ALONSO JOSE MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:32:38 

97 71 RUBIO GARCIA ANTONIO CLUB TRIATLON CORUÑA 1:32:41 

98 115 CASAS GONZáLEZ DANIEL Licenza de 1 día 1:32:51 
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99 140 RODRIGUEZ BUESA DANIEL  Licenza de 1 día 1:33:39 

100 122 GALLO FERNáNDEZ JULIO MANUEL Licenza de 1 día 1:33:39 

101 110 BAñOBRE ANIDOS VICENTE Licenza de 1 día 1:34:01 

102 23 MOSQUERA ALVAREZ JACOBO AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL 1:34:17 

103 60 ROMERO ONS SANTIAGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:34:43 

104 109 ALVAR DACOSTA FRANCISCO Licenza de 1 día 1:34:43 

105 120 FERRERAS PRADO ROBERTO Licenza de 1 día 1:35:10 

106 118 FEAL SALIDO ALBERTO Licenza de 1 día 1:35:26 

107 134 PABLOS MALDONADO JOSé DAVID Licenza de 1 día 1:35:42 

108 112 BUYOLO FREITAS SERGI Licenza de 1 día 1:35:45 

109 44 RODRIGUEZ VAZQUEZ JUAN CARLOS  C. TRIATLON OURENSE 1:35:59 

110 143 SÁNCHEZ MOURAZOS CLAUDIO  Licenza de 1 día 1:36:21 

111 98 DELGADO TRAPIELLA FRANCISCO TRIATLON LUGONES 1:36:37 

112 35 ARAUJO DOMINGUEZ  MODESTO C. TRIATLON OURENSE 1:36:43 

113 78 GIACONE ARAYA MARIANO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:37:28 

114 89 BUGUEIRO GONZALEZ LUIS ALBERTO TRI OURENSE 1:37:34 

115 123 GARCIA CASTIÑEIRA DANIEL Licenza de 1 día 1:37:36 

116 72 ALVAREZ BLANCO FERNANDO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:38:02 

117 145 SUAREZ GARCIA JOSE PIO Licenza de 1 día 1:38:19 

118 138 REDON CIURANA MIGUEL Licenza de 1 día 1:38:30 

119 73 ALVAREZ RICO JORGE ANTONI CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 1:39:40 

120 119 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANTONIO Licenza de 1 día 1:39:40 

121 85 CID GARCIA EDUARDO DELTECO EIBAR TRIATLOI TALDEA 1:40:38 

122 53 FARIAS FORNEIRO PATRICIO CRUZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:41:09 

123 131 MUÑOZ SORIANO GUSTAVO Licenza de 1 día 1:41:46 

124 141 SANCHEZ ALONSO FELIX Licenza de 1 día 1:43:02 

125 108 AACHATI AMINE Licenza de 1 día 1:43:51 

126 135 PARADA ROMERO GERALD LUCAS Licenza de 1 día 1:49:42 

127 121 FIGUEIREDO PEREZ ROBERTO Licenza de 1 día 1:51:46 

128 124 HERMIDA BARREIRO MANUEL Licenza de 1 día 1:57:34 

129 139 RIONEGRO FERNáNDEZ EDMUNDO Licenza de 1 día 1:58:31 

130 133 ORTIZ ANDRéS MIGUEL ÁNGEL Licenza de 1 día 2:02:28 

131 132 NOGUEIRAS MASCAREÑAS RAFAEL Licenza de 1 día 2:03:48 

132 69 IGLESIAS LOPEZ RAUL Licenza de 1 día 2:04:23 

133 77 ESTEVEZ RODRIGO ARTURO LUIS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 2:06:21 

      

Ret 14 ANDRES FIDALGO ALAN AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL  

Ret 28 VARELA FERNANDEZ MIGUEL ANGEL AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATL  

      

NP 41 PEREZ GONZALEZ  BRAIS C. TRIATLON OURENSE  

NP 66 FELECHOSA ANTOÑA JUAN LUIS CLUB TEAM SPORT SPIRIT  

NP 92 IGLESIAS FUERTES ABEL TRI OURENSE  

NP 104 GONZALEZ PIÑEIRO GONZALO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 

NP 125 IGLESIAS DE LA TORRE FELIPE Licenza de 1 día  
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EQUIPOS MASCULINO 
 

1 TRIATLON MORRAZO 3:44:07 

 RODRIGUEZ PAZ ALEXANDRE 1:12:33 

 PEREZ VIEITES DIEGO 1:14:31 

 GOMEZ ALONSO IAGO 1:17:03 

    

2 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:47:42 

 RODRIGUEZ SANCHEZ BRAIS 1:13:24 

 BAYON MELEIRO NICOLAS 1:16:02 

 RAMOS BOTANA JAVIER 1:18:16 

    

3 CICLISMO TRIATLON  MONTE ABAIXO 3:47:45 

 FERNANDEZ MOLDES JUAN FRANCIS 1:11:24 

 GINES BLANCO PEDRO ALBERT 1:14:57 

 SEOANE ESTEVEZ ANTONIO ABEL 1:21:24 

    

4 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:48:26 

 MONTES SANCHEZ CESAR 1:11:09 

 HOUT VARELA FADY 1:11:17 

 GARCIA VIÑAS ROBERTO 1:26:00 

    

5 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:51:00 

 VILA CID MARCOS 1:15:15 

 SOTO VAZQUEZ ROMULO 1:15:58 

 GOMEZ VILA ALBERTO 1:19:47 

    

6 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO  3:52:16 

 LOUSA REGUEIRO EMILIO JOSE 1:11:41 

 FERNANDEZ VAZQUEZ OSCAR 1:12:43 

 ASENSIO CAMPAZAS ALBERTO CARL 1:27:52 

    

7 C. TRIATLON OURENSE 3:58:17 

 NESPEREIRA GOMEZ  JOSE LUIS 1:18:51 

 MARTIN ALVAREZ ESTEBAN 1:18:59 

 GONZALEZ GONZALEZ DIEGO 1:20:27 
    

8 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 4:00:15 

 HERNANDEZ ALFAGEME ALEJANDRO 1:18:33 

 CRESPO PAZOS ENRIQUE 1:20:47 

 CORTIZO BOULLOSA MIGUEL 1:20:55 
    

9 TRI OURENSE 4:09:24 

 VAZQUEZ RODRIGUEZ DAVID 1:21:55 

 GOMES DE MACÊDO ANDRE LUIZ 1:23:17 

 RIVERO FERNANDEZ MANUEL JESUS 1:24:12 
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10 BIKESTRADA TRIATLON 4:09:56 

 PIÑEIRO PEREZ ARMANDO 1:21:48 

 PAZ BERMUDEZ ANGEL 1:22:44 

 ZOBRA LOJO PABLO 1:25:24 

 
 
 


